CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DO PARÁ E
COORDENADORIA ESTADUAL DE DEFESA CIVIL

PORTARIA Nº 058 DE 1º DE FEVEREIRO DE 2021

O Comandante-Geral do Corpo de Bombeiros Militar do Pará e Coordenador Estadual de
Defesa Civil, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas em legislação peculiar;

Considerando a PORTARIA Nº 550, de 26 de agosto de 2020, publicada no Considerando
o processo gerado através do Processo Administrativo Eletrônico n° 2021/122117.

RESOLVE:

Art. 1º. Prorrogar o prazo da PORTARIA N° 550, de 26 de agosto de 2020, publicada no
Diário Oficial do Estado no 34.341, de 11 de setembro de 2020, até a data de 31 de julho
de 2021.

Art. 2º . Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

HAYMAN APOLO GOMES DE SOUZA – CEL QOBM
Comandante-Geral do CBMPA e Coordenador Estadual de Defesa Civil

Este documento não substitui o publicado no BG Nº 24 de 04 de Fevereiro de 2021.